CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
GABINETE DO VEREADOR JUELI DO ÔNIBUS

REQUERIMENTO N.° S73 /2018
VERSÃO: Tampa de Bueiro
AUTORIA: Vereador Jueli do Ônibus

REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal
'_<~_ _'01 '

PROCESSO DE VOTAÇÃO

TURNO ÚNICO: (já) Aprovado  )Rejeitado

- :;;g_«;gg;zg,<í.c; 2:( i7_ ,à
Presideinte

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido O Plenário, seja solicitado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Olavo Remigio Conde, a colocação de
uma tampa de bueiro na Rua Dom Elder Câmara, Bairro Born Pastor nas
proximidades do n° 340.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Paracatu-MG, 20 de fevereiro de 2018.

 W! p

, Q      eu A

LI DO ONIBUS

   c .
RESPONS JEL

Praça Juscelino Kubitschek, 449 - Paracatu › Minas Gerais - CEP. 38600-000 ¡ Fone.: (38) 3672.3003
Portal: wwwparacatumglegbr - E-mail: camaraptu@veloxmail.com.br